[image: image1.png]

ПРОЕКТ

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №
                                                                  Дата принятия
О внесении изменения
в абзац первый пункта 1.2
Положения о порядке

представления депутатами

Березниковской городской Думы

сведений о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера своих супруг (супругов)

и несовершеннолетних детей,

утвержденного решением

Березниковской городской Думы

от 30.08.2016 № 141

В целях актуализации муниципального правового акта Березниковской городской Думы, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в абзац первый пункта 1.2 Положения о порядке предоставления депутатами Березниковской городской Думы сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 30 августа 2016 г.    № 141, изменение, изложив его в следующей редакции:

«1.2.Депутаты ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом, за исключением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года, которые предоставляются до 01 августа 2020 г. включительно, представляют:».

2.Опубликовать настоящее решение в официальном                печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его         на официальном сайте Березниковской городской Думы, Официальном портале правовой информации города Березники            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Березники –

глава администрации города Березники                      С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	    Э.В.Смирнов

2